

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 2			
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, Jahodová 60, 720 00 Brno				
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 22.10.2021			
Název akce: Kopřivnice – chodník Vlčovice - Mniší					
Registrační číslo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014682					
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>	
Odkazy na	specifikaci:				
	na výkresy:				
	na rozpočtové podklady:	Viz soupis stavebních pracím a dodávek			
	na jinou část smlouvy:				
<p>Předmět změny: Oplocení u č.p.922/2, Úprava oplocení p.č. 37/3, Zásyp za obrubníkem, Výšková úprava šachet, Doplnění zábradlí u p.č.37/3, Úprava odvodnění autobusového zálivu, záměna asfaltových vrstev, obrubníky a dlažba dle zaměření, kamerové prohlídky, Oplocení p.č.37/3, Dopravní značení reflexní úprava, neprovedené práce</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Oplocení u č.p.922/2 – na základě požadavku majitele pozemku došlo k upřesnění výběru plotových tvárnic, část díla si provede majitel pozemku svépomocí (bránu a branku) a tím došlo ke snížení ceny díla - Úprava oplocení p.č. 37/3 – v rámci montáže oplocení byla nutná výměna sloupku stávající brány s ohledem na kolizi s plynoměrem - Zásyp za obrubníkem – v místě p.č. 37/3, 922/2 a 669/3 byl proveden zásyp za obrubníkem z kameniva na místo ornice dle dohody všech zúčastněných stran. Osetá zatravněná ploch by se v některých místech složitě udržovala. Navržené řešení je estetičtější a bezúdržbové. - Výšková úprava šachet - z důvodu úpravy nivelety komunikace se doplnily chybějící části šachet - Doplnění zábradlí u p.č.37/3 - na schodišti na p.č.37/3 bylo umístěno zábradlí z důvodu bezpečnosti. - Úprava odvodnění autobusového zálivu - na základě zaměření stávající komunikace byl proveden nový návrh odvodnění autobusového zálivu doplněním dvou uličních vpustí a pětiřádku z žulových kostek - Záměna asfaltových vrstev - z důvodu nutné kompletní rekonstrukce asfaltového povrchu se neprovedla pokládka obrusné vrstvy podél dvojřádku z žulových kostek. Celoplošná úprava komunikace bude provedena následně v rámci jiné stavby. - Obrubníky a dlažba dle zaměření – množství obrubníků a dlažeb bylo upraveno dle geodetického zaměření - Kamerové prohlídky – jedná se o doplnění chybějící položky na základě požadavku investora a provozovatele kanalizace. - Oplocení p.č.37/3 – množství daného materiálu bylo upraveno dle skutečného stavu. Úprava byla provedena na základě kolize s plynoměrem a požadavku GasNet. - Dopravní značení reflexní úprava – na komunikaci 1/58 bylo použito dopravní značení v plastu dle požadavku ŘSD 					

Počet připojených listů specifikací:	3		
Důvod vícepráce / méněpráce / změny termínu :			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Stanovisko projektanta stavby:			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha: Soupis stavebních prací			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, Jahodová 60, 720 00 Brno	
Změnový list vystavil:	Ing. Luláš Šulák	
Datum:	22.10.2021	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Oplocení u č.p.922/2, Úprava oplocení p.č. 37/3, Zásyp za obrubníkem, Výšková úprava šachet, Doplnění zábradlí u p.č.37/3, Úprava odvodnění autobusového zálivu, záměna asfaltových vrstev, obrubníky a dlažba dle zaměření, kamerové prohlídky, Oplocení p.č.37/3, Dopravní značení reflexní úprava, neprovedené práce</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Oplocení u č.p.922/2 – na základě požadavku majitele pozemku došlo k upřesnění výběru plotových tvárnic, část díla si provede majitel pozemku svépomocí (bránu a branku) a tím došlo ke snížení ceny díla - Úprava oplocení p.č. 37/3 – v rámci montáže oplocení byla nutná výměna sloupku stávající brány s ohledem na kolizi s plynoměrem - Zásyp za obrubníkem – v místě p.č. 37/3, 922/2 a 669/3 byl proveden zásyp za obrubníkem z kameniva na místo ornice dle dohody všech zúčastněných stran. Osetá zatravněná plocha by se v některých místech složitě udržovala. Navržené řešení je estetičtější a bezúdržbové. - Výšková úprava šachet - z důvodu úpravy nivelety komunikace se doplnily chybějící části šachet - Doplnění zábradlí u p.č.37/3 - na schodišti na p.č.37/3 bylo umístěno zábradlí z důvodu bezpečnosti. - Úprava odvodnění autobusového zálivu - na základě zaměření stávající komunikace byl proveden nový návrh odvodnění autobusového zálivu doplněním dvou uličních vpustí a pětiřádku z žulových kostek - Záměna asfaltových vrstev - z důvodu nutné kompletní rekonstrukce asfaltového povrchu se neprovedla pokládka obrusné vrstvy podél dvojřádku z žulových kostek. Celoplošná úprava komunikace bude provedena následně v rámci jiné stavby. - Obrubníky a dlažba dle zaměření – množství obrubníků a dlažeb bylo upraveno dle geodetického zaměření - Kamerové prohlídky – jedná se o doplnění chybějící položky na základě požadavku investora a provozovatele kanalizace. - Oplocení p.č.37/3 – množství daného materiálu bylo upraveno dle skutečného stavu. Úprava byla provedena na základě kolize s plynoměrem a požadavku GasNet. - Dopravní značení reflexní úprava – na komunikaci 1/58 bylo použito dopravní značení v plastu dle požadavku ŘSD 		

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: -311 975,49 Kč	Cena víceprací bez DPH: Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -311 975,49- Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum:	Datum:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-14	KOPŘIVNICE CHODNÍK VLČOVICE-MNIŠÍ
----	---------	-----------------------------------

Oplocení u č.p.922/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže, úsek 2 : 40*0,8-2,8*0,4-3*0,2-1,15*0,4	m2	-29,82000	808,27	-24 102,61
				29,82000		
13	348262044	Plot z betonových bloků velikosti plochy do 0,08 m2 hladkých přírodních zed' šířky do 200 mm jednořadá Popis Včetně lícování, které se provádí průběžně při zdění. Jakost Zdivo plotové tl.20cm z bet.tvarovek hladkých přírodní barva PX 1/20-A 190x190x390 mm úsek 2 : 40*0,8-2,8*0,4-3*0,2-1,15*0,4 úsek 2-sloupky : 15*0,4*1,6	m2	39,42000	1 145,60	45 159,55
				29,82000		
				9,60000		
23	338171111R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou	kus	-39	110,68	-4 316,52
24	338171112R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do	kus	-2	218,71	-437,42
25	345232121RT1	Stříška na zdivo plotové ze zákrytových desek, délky 800 mm, šířky 300 mm, tloušťky 80 mm	m	-2,95	422,84	-1 247,38
26	553462006R	sloupek plotový ocel; válec; l = 2 000 mm; d 38 mm; povrch pozink, PVC	kus	-5	269,23	-1 346,15
28	553462014R	sloupek plotový ocel; válec; l = 2 500 mm; d 48 mm; povrch pozink, PVC	kus	-2	404,14	-808,28
29	553462041R	vzpěra plotová, včetně hlavy; ocel; d 38 mm; l = 1 500 mm; povrch pozink, PVC; příslušenství hlava	kus	-15	448,91	-6 733,65
31	553462132R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 2,00 mm; válec; l = 2 500 mm; d 60 mm; barva zelená; povrch	kus	-3	917,34	-2 752,02
50	767920210R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	-1	733,64	-733,64
51	767920230R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 4 do 6 m2	kus	-1	1 312,29	-1 312,29
54	55342602R	branka k oplocení 1500 x 1000 mm; ocel; výplň pletené pletivo; nastříkaný lak; příslušenství 2	kus	-1	3 662,46	-3 662,46
55	55342652R	brána k oplocení dvoukřídlá; 1500 x 3600 mm; ocel; výplň pletené pletivo; nastříkaný lak;	kus	-1	7 927,67	-7 927,67
36	345232122R00	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 400 mm	m	-43,0000	530,08	-22 793,44

-33 013,98

Úprava oplocení p.č. 37/3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	R	Demontáž sloupku vč. likvidace betonu	kpl	1,00000	2 900,00	2 900,00
2	338171112R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	1,00000	218,71	218,71
3	R	Sloupek plotový 2,0 m	kus	1,00000	3 520,00	3 520,00
51	767920230R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 4 do 6 m2	kus	1,00000	1 312,29	1 312,29

Cena bez DPH 7 951,00

Zásyp za obrubníkem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylen, 300 g/m2	m2	100,00000	48,91	4 891,00
17	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím 91m2*0,35m	m3	31,85000	135,48	4 315,04
17	R	Kamenivo 16/32	t	60,00000	460,00	27 600,00
16	182301124R00	Rozproštění a urovnání omice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	-91,00000	55,78	-5 075,98
18	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	-2,73000	126,29	-344,77

31 385,29

Výšková úprava šachet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
67	59224150R	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem	kus	6,00000	814,58	4 887,48

4 887,48

Doplnění zábradlí u p.č.37/3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	R	Jednostranné zábradlí na schodišti u p.č. 37/3	kpl	1,00000	10 500,00	10 500,00

10 500,00

Úprava odvodnění autobusového zálivu

53	895941311R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců_x000D_ typ UVB - 50	kus	3,00000	1 592,37	4 777,11
54	899204111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg	kus	3,00000	442,62	1 327,86
55	55243090R	mříž vtoková; litina; rozměr 500x500 mm; příslušenství rám; únosnost C 250 kN	kus	1,01000	2 256,49	2 279,05
56	55340380R	mříž uliční; litina; rozměr 500/500 mm; únosnost D 400 kN	kus	1,01000	2 022,73	2 042,96
57	592238510R	dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň	kus	1,01000	231,11	233,42
58	59223858R	skruž betonová uliční vpusti, horní; kruhová; l = 555 mm; d = 450 mm	kus	1,01000	322,16	325,38
59	5922386321R	skruž betonová uliční vpusti, středová; s otvorem PVC DN 150; kruhová; l = 350 mm; d = 450 mm	kus	1,01000	293,11	296,04

60	59223864R	prstavec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm	kus	1,01000	154,53	156,08
1	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	2,70000	378,87	1 022,95
2	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	2,70000	57,41	155,01
3	131301110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	4,50000	243,97	
4	131301119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	4,50000	18,37	82,67
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,20000	173,59	1 249,85
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	m3	36,00000	14,88	535,68
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	7,20000	38,06	274,03
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	1,89000	99,41	187,88
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	0,63000	795,64	501,25
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,70000	227,33	613,79
11	451572111RK6	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	0,18000	869,12	156,44
13	286142533R	trubka plastová kanalizační PP; s hrlem, plně žebro (DIN 16961); Sn 10 kN/m2; D = 170,0 mm; l = 3 000,0 mm	kus	1,00000	1 182,55	1 182,55
69	916231111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek_x000D_ z kostek drobných 120 mm, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	100,50000	184,66	18 558,33
70	916261111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek_x000D_ z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	67,00000	194,54	13 034,18
99	R	Navrtávky do poltrubí	kpl	2,00000	5 400,00	10 800,00

59 792,51

záměna asfaltových vrstev

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	565161112RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po	m2	312,4	591,27	184 712,75
41	573111111R00	Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	m2	312,4	18,03	5 632,57
42	573231111R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	-739,15	10,91	-8 064,13
43	577141112RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+,	m2	-116,4	352,24	-41 000,74
44	577142112RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+,	m2	-730,5	307,58	-224 687,19
45	577151123RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy	m2	293	402,64	117 973,52
78	919726213R00	Dilatační spáry řezané letištních ploch těsnění spár závlivkou za tepla s dvojnásobným penetračním	m	-855,2	28,70	-24 544,24
79	11163630R	asfaltová závlivka modifikovaná; zpracování za horka; bod měknutí nad 90°C; skupenství při 20°C	t	-1,411	22 962,12	-32 399,55
34	565131211RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po	m2	-17,75	398,16	-7 067,34
35	573111111R00	Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	m2	-17,75	18,03	-320,03
36	573231111R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	-17,75	10,91	-193,65
37	577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm,	m2	-17,75	304,36	-5 402,39
38	577151123RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy	m2	-17,75	402,64	-7 146,86
40	565171111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.10 cm, plochy 101-200 m2	m2	-7,5	656,95	-4 927,13
41	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 101-200 m2	m2	-7,5	304,36	-2 282,70
42	577141122RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 101-200 m2	m2	-7,5	335,59	-2 516,93
56	11163630R	Závlivka asfaltová Mozal TS bubny	t	-0,0190	22 962,11	-435,82
39	565171113RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po	m2	-252,8	788,40	-199 307,52
40	573111111R00	Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	m2	-173,8	18,03	-3 133,61
41	573231111R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	-284,4	10,91	-3 102,80
42	577171125RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 80 mm, plochy	m2	-284,4	536,85	-152 680,14

-410 893,93

obrubníky a dlažba dle zaměření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
72	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku	m	107,4	369,60	39 695,04
74	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku	m	12	405,01	4 860,12
19	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku	m	-71,3	425,11	-30 310,34
46	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	26,5	206,09	5 461,39
48	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	30	208,27	6 248,10
49	59245111R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	-3,5	267,62	-936,67
50	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š =	m2	4,5	456,72	2 055,24
17	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m3	-17,5	206,09	-3 606,58
18	592451172R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; písková; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m4	-24,015	303,21	-7 281,59

16 184,71

kamerové prohlídky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	892855115	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500m	MJ	378,00000	46,34	17 516,52
2	230120051	čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 300	MJ	378,00000	69,76	26 369,28

Oplocení p.č.37/3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	1	D+M Dřevoplastová plotovka 78x21 mm	ks	62,000	112,51	6 975,62
30	2	D+M Plotový sloupek 60/60/1,5 mm	ks	-4,000	459,24	-1 836,96
31	3	D+M Plotový nosník 50/30/1,8 mm	ks	6,000	556,83	3 340,98

8 479,64**Dopravní značení reflexní úprava**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	15	47,62	714,24
2	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	20	222,72	4 454,40
64	915711111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	-192	25,26	-4 849,92
65	915712111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, vodících proužků šířky 250 mm	m	-71	50,52	-3 586,92
66	915721111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	-40	160,73	-6 429,20
67	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky	m	-248	1,15	-285,20
68	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisů, přechody	m2	-20	1,15	-23,00

-10 005,60**Ostatní položky - SO 101.1**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	-16,5	323,08	-5 330,82

-5 330,82**Ostatní položky - SO 101.4**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	273311114R00	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 12/15	m3	-0,3900	2 348,75	-916,01
25	274324118R00	Železobeton zákl. pasů z betonu C 30/37 XA3	m3	-0,7800	2 783,49	-2 171,12
26	274354111R00	Bednění základových pasů zařízení	m2	-1,2990	680,33	-883,75
27	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	-1,2990	117,57	-152,72
32	334323218R00	Stěny z BŽ z cem.portlandských C30/37 tl. do 45 cm	m3	-0,4760	2 880,25	-1 371,00
33	334352111R00	Bednění stěn do 20 m, tloušťky 45 cm, zařízení	m2	-3,8100	548,55	-2 089,98
34	334352211R00	Bednění stěn do 20 m, do tloušťky 45 cm, odstranění	m2	-3,8100	198,04	-754,53
35	334361114R00	Výztuž mostních opěr do 12 mm, z oceli 10 505(R)	t	-0,0002	31 572,92	-7,89
61	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty	m	-43,0000	145,84	-6 271,12

-14 618,12**Ostatní položky - SO 301.3**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	235681121R00	Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou zařízení	m3	-2,0000	440,07	-880,14
32	235681131R00	Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou odstranění	m3	-2,0000	275,55	-551,10
48	894118001R00	Šachty kanalizační zděné na potrubí výšky vstupu do 2,4 m příplatek k ceně	kus	-1,0000	867,39	-867,39
49	894411121R00	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí s obložením dna betonem C 25/30 z	kus	-1,0000	6 285,88	-6 285,88
51	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivé přes 150 kg	kus	-1,0000	541,33	-541,33
63	28656387R	vložka šachtová PP; DN 250,0 mm; spoj násuvný; l = 130 mm; žebrovaná	kus	-1,0000	309,99	-309,99
66	55243346.AR	poklop kanalizační litinový; D výrobku 600 mm; unosnost D 400 kN	kus	-1,0000	2 904,71	-2 904,71
67	59224150R	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;	kus	-1,0000	814,58	-814,58
68	59224152R	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1;	kus	-1,0000	1 168,20	-1 168,20
74	59224353.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580	kus	-1,0000	1 509,19	-1 509,19
75	59224367.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 500 mm; h = 800 mm; t =	kus	-1,0000	5 346,96	-5 346,96

-21 179,47**Celkem****-311 975,49**